COMUNE di LENOLA

DETERMINAZIONE n. 287/2020

ARFA TECNICA — URBANISTICA

DETERMINAZIONE

Oggetto: Fornitura software IDBOX -APP pel il sistema di raccolta dei rifiuti porta a porta.
RIFERIMENTO AL POTENZIAMENTO DELLA RACCOLTA DIFFERENZIATA DGR
LAZIO 547/2014 RISORSE ANNO 2015/2016 E RESIDUI PRECEDENTI ANNUALITA'.
- IMPEGNO DI SPESA.

Visto di compatibilita finanziaria attestante ai senSI deli'art 9 comma 1 lett. A punto 2 del d.1. 78-
2009 convertito con legge 109/2009;

Il Resp.le UTC/ Urb.ca
f.to ing. Pietro D'Orazio

Data, 23.12.2020

Visto di regolarita Contabile attestante copertura finanziaria.

{Art. 153 D.Lgs. 267 18 Agosto 2000).
Il responsabile dei Servizi

Finanziari e di Ragioneria
f.to Dott.ssa Assunta Rosato

Data, 23.12.2020

Si certifica che la presente Dete1m1na210ne contestualmente alla sua esecutivita, &
pubblicata all'Albo Pretorio del Cc;mune evi 1estel_a per 15 giorni consecutivi.

Reg Q8 del _ GE 2027
L'addetto alla pubblicazione
€,}n3 Immacolata Fasolo
Il Segretario Comunale
3 7 Sy f.to Dott.ssa Maria Pia Fiore

Data,

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE

Data, 23.12.2020




1. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che:

v in riferimento al bando per il Potenziamento della raccolta differenziata e prevenzione e riutilizzo dei rifiuti urbani
DGR tarzio 547/2014 risorse anno 2015/2016 e residui annualitd, la Provincia di Latina settore Ecologia ed
Ambiente con nota pec pervenuta il 19.09.2019 all'Ente comunale ed assunta al protocolic n, 6361 del 20.09.2019
comunicava che sul sito web, alia voce bandi di gara, e albo pretorio di questa Provincia & stata pubblicata la
determinazione dirigenziale n. 776 del 09.08.2019 e relativi allegati, con la quale & stata approvata listruttoria
delle istanze presentaie e assegnate le risorse agli eventi diritto;

¥" nella stessa nota di cui sopra si comunicava alEnte Comune di Lenola I'avvenuta assegnazione di somme per la
realizzazione del progetio proposto e ammesso a finanzigmento;

v' nell'ambito del progetti e dei relativi aggiornamenti di cui al finanziamento sopra indicato & prevista fornitura di di
un dizionario dei rifiuti cartaceo e online consultahile conismartphone, con relativa APP;

v" per la fornitura del software IDBOX -APP & stata richiesta opportuna offerta alla Eurosintex srl p. iva e c. fiscale
02448130167 con sede in Ciserano {BG) alla via Brescia, 1a/1b;

¥ conh preventivo prot 10755 del 22.12.2020 la stessa ha offérto tale fornitura al costo di € 950,00 iva esclusa;

Visti

v' il D,lg.s. nr, 50/2016 e ss.mm. ed ii;

v" la L. n. 136/2010 e ss.mm. ed ii.,, recante il Piano straordinaric contro le mafie, nonché delega ai Governo in
materia di nermativa antimafia e visto, in partlcolare I'art. 3, recante disposizioni in materia di tracciabilitd dei
flussi finanziari; :

v 1l Regio Decreto n. 2440 del 18 novembre 1923 recante Disposizioni sullamministrazione del patrimonio e sulla
contahilita dello Stato;

v LaLn, 208/2015, recante le Disposizioni per [a formazione del bilancio annuale e piuriennale dello Stato {Legge di
stabilitd per Fanno 2016);

¥" Il DL n. ©0/2014, convertito con modificazioni dalla L. n. 114/2014, in particolare Iart. 23-ter, comma 3, £ ss.mm.
e i, ai sensi del quale tutti | comuni possono procedere autonomamente per gli acquisti di beni, servizi e lavori di
valore inferiore a €. 40.000,00;'

v" il D.lgs. n. 267 del 18/08/2000, T.U. delle leggi sugli EE. LL,;

il regolamento comunaie per I'organizzazione degli uffici e dei servizi;

(\

v"  lo statuto comunale ed il vigente regolamento comunale di contabilitd;
RAVVISATA la propria competenza, ai sensi ed in conformita della Legge 267/00;
DETERMINA
per [ motivi espressi in premessa e che qui si intendono-integralmente ripprtati

1. Diaffidare alla ditta Eurosintex sri p. iva e c. fiscale 02448130167 con sede in Ciserano (BG} alla
via Brescia, 1a/1b per importo pari ad € 950,00 vltre iva al 22% per importo totale €1.159,00;
2. Di dare atto che ['importo totale di € 1.159,00 trova copertura sul cap, 656 parte corrente voce A5)

del quadro economico del progetto;

3. Di impegnare altresi la somma di € 234,50 che trova copertura sul cap. 656 parte corrente voce A5)
del quadro economico del progetto;

4.Di dare atto che la presente determinazione sara pubblicata nell’Albo Pretorlo on- Ime di questo
comune ai sensi dell’art. 32, comma 1, della legge n. 69 del 18/06/2009 e nel rispetto della tutela
alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D. Lgs. n, 196/2003 e ss.mm.ii. in
materia di protezione dei dati personali.



